Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
«Гильдия архитекторов и инженеров»

КОЛЛЕГИЯ
Протокол заседания № 156

г. Москва                                                                                                    13 сентября 2016 г.
Председатель заседания: Д. В. Прокофьев
Секретарь заседания: А. В. Филимонова
Присутствовали члены Коллегии с правом голоса: К. В. Гладкий, Н. Н. Голованов, А. В. Долинин, Ю. П. Журавлев, Д. В. Прокофьев, С. И. Чертков
Также присутствовали: Г. Л. Пастернак, А. В. Филимонова
Присутствовали 6 членов Коллегии из 11. В соответствии с Уставом СРО НП ГАРХИ Коллегия правомочна принимать решения. Повестка дня заседания Коллегии утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. О прекращении членства в СРО НП ГАРХИ.
СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в СРО НП ГАРХИ

ВЫСТУПИЛИ: А. В. Филимонова, Д. В. Прокофьев
РЕШИЛИ:

1.1. В соответствии с частью 1.1. ст. 55.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании заявления генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «МГНМ-ОСТ» (ООО «МГНМ-ОСТ») С. С. Шаховой о добровольном выходе из СРО НП ГАРХИ прекратить с 08 сентября 2016 года членство ООО «МГНМ-ОСТ» в СРО НП ГАРХИ.

Голосовали: «За» - единогласно.
Председатель заседания

           Д. В. Прокофьев
Секретарь заседания

          А. В. Филимонова
1